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Andressa da Silva Cardoso

andressa.cardoso1652@gmail.com

Cauly Dias de Brito e Silva

caulybrito@hotmail.com

Denilson de Castro Pereira Santana

denilson.castrops@gmail.com

Edwirges Araujo Castro Ribeiro

edargueologiacastro@gmail.com

Elen Carolina Pereira da Silva

silvaelencarolina@gmail.com

Eloina de Souza Ribeiro

eloina_180@hotmail.com

Estefane Mendes da Silva

estefene.mendes@discente.univasf.edu.br

Fabio Isidio dos Santos

fabioisidio.arqueo@gmail.com

Gabriel Moraes de Oliveira Marques

gabrielnois121@gmail.com

lara Ribeiro Barros

iararb95@gmail.com

Iderlan de Souza Santana

iderlansouza85@gmail.com

Ivaneia Rocha de Oliveira

ivaneiaoliveira0@gmail.com

Jerferson Ferreira da Silva

jeferson.fs@discente.univasf.edu.br

Jiovane dos Santos Gomes

jiovanelev@gmail.com

Larissa Alves da Silva Aragao

larissa.a.s.aragao@gmail.com

Leticia da Silva Nuvens

let.nuvens@gmail.com

Luis Antonio da Silva

luis.silva@discente.univasf.edu.br

Marcio Menezes Neres

marcioneres189@gmail.com

Maria Aparecida Pereira

cidaguia62@gmail.com

Moisés Francisco Antdo de Alencar

moisesantao123@gmail.com

Nailton Negreiros Ribeiro

nailtonnegreiros03@gmail.com

Nataliane Vieira Costa

natalianevcosta@gmail.com

Patricia de Oliveira

pati_oliv@hotmail.com
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Rafaela de Oliveira Souza

rafaela.o@discente.univasf.edu.br

Rimie Braga de Oliveira

eloina_180@hotmail.com

Rodrigo Bernardo da Silva

rbs.arqueologia@gmail.com

Samilla da Silva Galés Dias

samilagales@gmail.com

Thais de Castro Assis

assisthais11@gmail.com

Valquiria dos Santos Ribeiro

conectar.ribeiro@gmail.com
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Alencar de Miranda Amaral

alencar.amaral@univasf.edu.br

Bruno Vitor Farias Vieira

bvturismologo@gmail.com

Gisele Daltrini Felice

gisele.dfelice@univasf.edu.br

Jaciara Andrade Silva

jaciara.andrade@univasf.edu.br

Leandro Elias Canaan Mageste

leandro.mageste@univasf.edu.br

Leandro Surya Carvalho de Oliveira Silva

leandro.surya@univasf.edu.br

Marcus Vinicius Santana Lima

marcus.lima@univasf.edu.br

Maria Fatima Ribeiro Barbosa

mariafatima.barbosa@univasf.edu.br

Mauro Alexandre Farias Fontes

mauro.farias@ufape.edu.br

Nivia Paula Dias de Assis
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Rodrigo Lessa Costa
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Vanessa Linke Salvio
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